
1,699

59

3

519

16

20

267

243

173

57

18

22

17

42

81

37

25

28

7

65

479

10

－

122

4

3

82

72

32

27

4

8

6

14

24

16

10

10

－

35

1,220

49

3

397

12

17

185

171

141

30

14

14

11

28

57

21

15

18

7

30

6

－

－

2

1

－

－

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14

1

－

3

－

－

1

4

2

－

1

－

1

－

－

－

－

1

－

－

28,568,588

981,165

33,038

9,094,844

1,376,670

258,574

3,625,658

4,271,652

3,479,436

703,290

414,305

293,994

480,710

597,384

751,157

686,420

225,842

499,778

46,679

747,992

9,765,227

101,466

－

3,028,980

1,097,944

28,925

990,432

1,193,020

1,128,988

573,447

51,193

135,923

92,380

216,340

188,272

279,578

101,608

161,304

－

395,427

6,069,763

101,466

－

1,650,980

181,944

28,925

990,432

731,020

548,862

214,109

51,193

135,923

92,380

216,340

188,272

279,578

101,608

161,304

－

395,427

3,695,464

－

－

1,378,000

916,000

－

－

462,000

580,126

359,338

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18,803,361

879,699

33,038

6,065,864

278,726

229,649

2,635,226

3,078,632

2,350,448

129,843

363,112

158,071

388,330

381,044

562,885

406,842

124,234

338,474

46,679

352,565

15,244,061

644,199

33,038

5,288,784

278,726

229,649

2,385,396

1,862,072

1,922,118

129,843

135,112

158,071

147,330

381,044

562,885

406,842

124,234

155,474

46,679

352,565

3,559,300

235,500

－

777,080

－

－

249,830

1,216,560

428,330

－

228,000

－

241,000

－

－

－

－

183,000

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　業
 　傳播及資通訊服務
 　出版、影音製作、

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國108年11月

 本局職業災害給付組。

     2.本表不含複檢費用。
       自108年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%，已達法定調整標準，故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，

中華民國109年 1月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


