勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及行業分

中華民國108年11月 單位:人、元

給付種類	合	計	失 能 年 金					遺屬年金				
W II IEM			人	數		金 額		人	數		金 額	
行業別	人數	金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	1,699	28,568,588	479	6	9,765,227	6,069,763	3,695,464	1,220	14	18,803,361	15,244,061	3,559,300
農、林、漁、牧業	59	981,165	10	_	101,466	101,466	_	49	1	879,699	644,199	235,500
礦業及土石採取業	3	33,038	_	_	_	_	_	3	_	33,038	33,038	_
製造業	519	9,094,844	122	2	3,028,980	1,650,980	1,378,000	397	3	6,065,864	5,288,784	777,080
電力及燃氣供應業	16	1,376,670	4	1	1,097,944	181,944	916,000	12	_	278,726	278,726	_
用水供應及污染整 治業	20	258,574	3	_	28,925	28,925	_	17	_	229,649	229,649	_
營建工程業	267	3,625,658	82	_	990,432	990,432	_	185	1	2,635,226	2,385,396	249,830
批發及零售業	243	4,271,652	72	1	1,193,020	731,020	462,000	171	4	3,078,632	1,862,072	1,216,560
運輸及倉儲業	173	3,479,436	32	1	1,128,988	548,862	580,126	141	2	2,350,448	1,922,118	428,330
住宿及餐飲業	57	703,290	27	1	573,447	214,109	359,338	30	=	129,843	129,843	_
出版、影音製作、 傳播及資通訊服務 業	18	414,305	4	_	51,193	51,193	_	14	1	363,112	135,112	228,000
金融及保險業	22	293,994	8	_	135,923	135,923	_	14	_	158,071	158,071	_
不動產業	17	480,710	6	_	92,380	92,380	_	11	1	388,330	147,330	241,000
專業、科學及技術 服務業	42	597,384	14	_	216,340	216,340	-	28	_	381,044	381,044	_
支援服務業	81	751,157	24	-	188,272	188,272	_	57	_	562,885	562,885	_
公共行政及國防; 強制性社會安全	37	686,420	16	_	279,578	279,578	_	21	_	406,842	406,842	_
教育業	25	225,842	10	_	101,608	101,608	_	15	=	124,234	124,234	_
醫療保健及社會工 作服務業	28	499,778	10	_	161,304	161,304	_	18	1	338,474	155,474	183,000
藝術、娛樂及休閒 服務業	7	46,679	_	_	_	_	_	7	_	46,679	46,679	_
其他服務業	65	747,992	35	_	395,427	395,427	_	30	_	352,565	352,565	_

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1. 勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%,已達法定調整標準,故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者, 自108年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 2. 本表不含複檢費用。